

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Koch Anhängerwerke GmbH & Co. KG
 zu H. S. Putensen
 Herr Sven Putensen
 Werner-Forßmann-Str. 60
 21423 Winsen / Luhe

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF230802392
 Kundennr.: 11013
 Datum: 31. August 2023
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
 Telefon: +49(0)5409 4034-292
 Fax: +49(0)5409 4034-234
 E-Mail: j.ismail@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
Lieferungsnr. DI230801730 vom 18.08.2023: Externe Belegnr. W2139814:							
1	90204		KF 13-E, 750 - 1400 kg, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 48,00 kg	3	Stück	190,00	570,00
2	66		DEU Paket DPD Express bis 32 kg	1	Stück	10,90	10,90
Summe Lieferung DI230801730							580,90
Lieferungsnr. DI230802185 vom 24.08.2023: Externe Belegnr. W2139976:							
3	20158		HESTAL Exzenterverschluss 6043, verstellbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,88 kg	8	Stück	23,94	191,52
4	201580		HESTAL Exzenterverschluss 6043, verstellbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,88 kg	1	Stück	27,85	27,85
5	66		DEU Paket DPD Express bis 32 kg	1	Stück	10,90	10,90
Summe Lieferung DI230802185							230,27
Lieferungsnr. DI230802646 vom 30.08.2023: Externe Belegnr. W2140135:							
6	407010		BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 91,98 kg	14	Stück	39,95	559,30
7	67		DEU Spedition	1	Stück	34,90	34,90
Summe Lieferung DI230802646							594,20
Lieferungsnr. DI230802861 vom 31.08.2023: Externe Belegnr. W2140206:							

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230802392

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	40237		BÜNTE Drucklager, Ø 16,9/29,9 x 9,2 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,20 kg	5	Stück	5,45	27,25
9	402371		BÜNTE Drucklager, Ø 12/28 x 11 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	5	Stück	1,95	9,75
10	40279		Lasche u. Ring, 30 x 95 mm, Lochabstand 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 12,50 kg	50	Stück	2,05	102,50
11	80595		Faltenbalg, Ø 55/70 x 115 mm, 3 Falten, f. AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,68 kg	6	Stück	6,49	38,94
12	80016		Faltenbalg, Ø 55/70 x 100 mm, 2 Falten, f. PEITZ Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,70 kg	10	Stück	3,02	30,20
13	80080		KNOTT Schmiernippel, Ø 6 mm, z. Einschlagen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,03 kg	6	Stück	1,87	11,22
14	90167		Lagerbuchsenset (2 Stk.) Ø50mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,08 kg	2	Stück	22,48	44,96
15	90212		Anschlagring kpl. Ø 45 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,10 kg	5	Stück	2,08	10,40
16	90214		Anschlagring kpl. Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,06 kg	2	Stück	2,10	4,20
17	90102		Spreizschloss, f. RB 20-2425/1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,06 kg	4	Stück	7,76	31,04
18	400180		KNOTT Deichselstütze, 90 mm hoch KNOTT Deichselstütze, 90 mm hoch, 90/116 mm, Bohrungen Ø 12,5 mm, Stahl Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,16 kg	4	Stück	3,90	15,60
19	90035		KNOTT Deichselstütze, 160 mm hoch KNOTT Deichselstütze, 160 mm hoch, 166/207 mm, Bohrungen Ø 12,5 mm, Stahl Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	2	Stück	7,49	14,98

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230802392

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 1,40 kg				
20	66		DEU Paket DPD Express bis 32 kg	1	Stück	10,90	10,90
			Summe Lieferung DI230802861				351,94
			Lieferungsnr. DI230802882 vom 31.08.2023: Externe Belegnr. W2140209:				
21	401360		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automat. klappbar	20	Stück	40,90	818,00
			BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad (flaches Profil) auf roter Stahlfelge, Bauhöhe 650 mm, Ausdrehlänge 380 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 500/300 kg, mit 10-Loch Flansch, universal, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 220,00 kg				
22	67		DEU Spedition	1	Stück	34,90	34,90
			Summe Lieferung DI230802882				852,90
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	2.610,21
						19% MwSt.	495,94
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	3.106,15

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 14 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230802392 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 385,700

Lief. an Adresse:

Koch Anhängerwerke GmbH & Co. KG
 zu H. S. Putensen
 Herr Sven Putensen
 Werner-Forßmann-Str. 60
 21423 Winsen
 Deutschland